KANGASALAN SEUDUN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2014 2015 2016 2017** 2018
Korkokate 5441 5490 4982 4977 5109 t€
Palkkiotuotot, netto 2268 2338 2389 2650 2418 t€
Hallintokulut 3555 3678 4083 4275 4432 t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumis-
tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista 1119 1250 -394 1131 728 t€
Liikevoitto 6811 6 007 5156 3868 3767 t€
Kulujen suhde tuottoihin 37,07 % 37,66 % 50,29 % 49,98 % 54,09 %
Tase 404 463 421977 437 243 447 344 460 824 t€
Talletukset 243 654 250 894 265 141 284 355 290912 t€
Luotot 338019 346 064 356 525 373 256 396 460 t€
Oma pagoma 50 362 66 287 69 605 72 527 73022 t€
Josta osuuspaaoma 12 336 22324 22 434 22 823 21744 t€
Yli 90 paivaa erdéntyneet saamiset prosenttia luotto-
ja takauskannasta *** 0,49 % 0,39 % 0,11 %
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta **** 6,57 % 5,80 %
Ydinpddoman (CET1) vakavaraisuussuhde 32,6 % 37,0 % 39,2 % 42,7 % 46,0 %
Vakavaraisuussuhde 32,7% 37,0 % 39,2% 42,7 % 46,0 %
Asiakkaat 21201 21322 21 647 21931 21665 kpl
Jasenet * 9 059 9 400 9 867 10 376 10966 kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 157,8 5245 688,9 692,7 t€
Lisdosuuspadomalle maksetut korot 25,0 13,8 1,7 0,2 t€

* Tilikauden loppuun mennessa myytyjen jasenyyksien maara.
** | uvut esitetty tilinpaatdéksen 2017 mukaisesti

*** Tunnuslukua seurattu v. 2016 asti

**+% Tunnuslukua seurattu v. 2017 lahtien



KANGASALAN SEUDUN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2018

1.1.-31.12.2017

Korkotuotot 5339 559,14 5559 662,83
Korkokulut 230 481,65 523 567,14
KORKOKATE 5109 077,49 5 036 095,69
Tuotot oman paaoman ehtoisista sijoituksista 1934 157,02 1971 946,82
Muista yrityksista 1934 157,02 1971 946,82
Palkkiotuotot 2 755 053,31 2 635 398,75
Palkkiokulut 337 390,29 396 905,82
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 31 343,46 2 581,85
Arvopaperikaupan nettotuotot 28 525,65 3 377,36
Valuuttatoiminnan nettotuotot 2817,81 -795,51
Myytévissa olevien rahoitusvarojen nettotuotot 0,00 12 709,82
Sijoituskiinteistdjen nettotuotot 175 628,20 124 556,04
Liiketoiminnan muut tuotot 122 937,66 256 232,31
Hallintokulut 4 431 904,54 4 275 234,25
Henkilostokulut 1782 423,39 2 029 797,64
Palkat ja palkkiot 1649 876,33 1732 441,95
Henkildsivukulut 132 547,06 297 355,69
Elakekulut 104 577,10 262 974,62
Muut henkilésivukulut 27 969,96 34 381,07
Muut hallintokulut 2 649 481,15 2 245 436,61
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeisté 76 913,41 89 374,57
Liiketoiminnan muut kulut 787 416,08 631 390,69
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista 0,00 1130 719,37
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista 728 026,86 0,00
rahoitusvaroista
LIKEVOITTO (-TAPPIO) 3 766 545,96 3 515 896,58
Tilinpaatossiirrot 582 688,62 202 152,30
Tuloverot 252 579,44 252 659,18
Tilikauden verot 233 606,29 323 478,20
Aikaisempien tilikausien verot -14 422,23
Laskennallinen vero 18 973,15 -56 396,79
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 2931 277,90 3 061 085,10
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 2931 277,90 3 061 085,10




KANGASALAN SEUDUN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2018 31.12.2017

VASTAAVAA

Kéateiset varat 749 503,55 684 744,32

Saamiset luottolaitoksilta 12 973 339,04 21 625 832,80
Vaadittaessa maksettavat 176 627,64 8 977 358,74

Muut

Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoilta
Muut

Osakkeet ja osuudet

Johdannaissopimukset

Aineettomat hyddykkeet

Aineelliset hyddykkeet
Sijoituskiinteist6t ja sijoituskiinteistoosakkeet ja -osuudet
Muut kiinteist6t ja kiinteistoyhteisojen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyodykkeet

Muut varat

Siirtosaamiset ja maksetut ennakot

Laskennalliset verosaamiset

12 796 711,40
396 459 695,60
396 459 695,60

44 083 030,77

1493 232,73
7 974,00

4 046 056,88
2 265 991,67
1672 636,99
107 428,22
212 724,82
798 834,07
0,00

12 648 474,06
372 903 399,50
372 903 399,50

44 026 206,73

843 316,06
0,00

5465 121,63
2879 675,43
2 454 334,98
131 111,22
242 700,13
1107 875,66
162 655,27

VASTAAVAA YHTEENSA

460 824 391,46

447 061 852,10

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisolle ja julkisyhteisoille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat

Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Poistoero
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaaoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kéayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

78 177 315,15
78 177 315,15
2877 315,15
75 300 000,00
290 960 034,12
290 912 069,89
277 684 391,04
13 227 678,85
47 964,23

47 964,23
1497 518,25

502 380,99
409 995,48

92 385,51
1766 736,14
33 737,70
372937 722,35
14 864 280,02
355,25

14 863 924,77

21 743 700,00
1133 700,00
20 610 000,00
3723 301,78
3 345 059,38
378 242,40

6 131 508,38
6 131 508,38
38 492 601,03
2931 277,90
73 022 389,09

73 009 377,20
73 009 377,20
9 377,20

73 000 000,00
284 411 549,43
284 355 033,55
267 127 940,15
17 227 093,40
56 515,88

56 515,88

765 065,81

535 467,10
441 452,10

94 015,00
1814 094,97
0,00

360 535 554,51
14 281 591,40
0,00

14 281 591,40

22822 700,00
1 069 500,00
21 753 200,00
3 317 948,50
3 345 059,38
-27 110,88

6 131 508,38
6 131 508,38
36 911 464,21
3 061 085,10
72 244 706,19

VASTATTAVAA YHTEENSA

460 824 391,46

447 061 852,10

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset
Takaukset ja pantit

Asiakkaan hyvéksi annetut peruuttamattomat sitoumukset
Muut

2 606 766,79
2 606 766,79
25877 626,47
25877 626,47

3173 683,51
3173 683,51
29118 713,46
29118 713,46

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA

28 484 393,26

32 292 396,97




